[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2016
	№
	53

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 01.10.2013 №31 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета поселения Московский муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям поселения Московский на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)»

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», письмом Департамента финансов города Москвы от 01.04.2016 №100-36-18/16, администрация поселения Московский постановляет:
1.
Внести в постановление администрации поселения Московский от 01.10.2013 №31 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета поселения Московский муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям поселения Московский на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)» следующее изменение: пункт 16 утвержденного порядка дополнить абзацем «Учреждение возвращает субсидию или её часть в случае, если фактически исполненное муниципальное задание меньше по объему, чем это предусмотрено муниципальным заданием, или не соответствует качеству услуг (работ), определенному в муниципальном задании на соответствующий финансовый год».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

3.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Московский Л.Л. Щербакову.
Глава администрации                                                                                                  Д.А. Андрецова
Разослать: в дело,  заместителям главы администрации, МБУ «ЦСМ», МУК «ДК «Московский»
Согласовано:

Филатова М.А.

Смолий С.И.

Щербакова Л.Л.

Самсонова Ю.И.

Акимова Е.Ю.

Шолохова С.Н.
Исп. Козлакова А.Ю.